
Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka 21/2016                                         Strana  1      

 

 

 

21 

POKYN 

generálního ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky 

ze dne 31. března 2016, 

kterým se mění Pokyn generálního ředitele Hasičského záchranného sboru ČR  

č. 13/2016, kterým se stanoví zásady pro vytváření jednotek HZS ČR při poskytování 

pomoci v rámci České republiky a při zapojení České republiky do mezinárodních 

záchranných operací 

 

Čl. I 

     Pokyn generálního ředitele Hasičského záchranného sboru ČR č. 13/2016, kterým se 

stanoví zásady pro vytváření jednotek HZS ČR při poskytování pomoci v rámci České 

republiky a při zapojení České republiky do mezinárodních záchranných operací, se mění 

takto: 

 

     V čl. 3 odst. 5 písm. b) bodu 3 se za slova „nařízené pohotovosti“ doplňují slova  

„ ; v případě, kdy není předpoklad výkonu práce mezi směnami, služební pohotovost na 

služebně ani mimo služebnu se nenařizuje“.  

 

Čl. II 

     Tento pokyn nabývá účinnosti dnem vydání. 

 

 

Čj. MV-165087-8/PO-IZS-2014 

 

 Generální ředitel HZS ČR 

brig. gen. Ing. Drahoslav Ryba v. r. 

 

 

 

 

Obdrží: 

HZS krajů 

Záchranný útvar HZS ČR                 

SOŠ PO a VOŠ PO 

MV-generální ředitelství HZS ČR 

 




